
Trečiokai „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynyje“

Parašė Administratorius
Antradienis, 27 Rugsėjis 2022 09:39

                      3a ir 3b klasių mokiniai rugsėjo mėnesį apsilankė Biržų r. savivaldybės J. Bielinio
viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriuje esančioje interaktyvioje parodoje „Šiaurės šalių
vaikų knygų potvynis“. Jų laukė nuotykių pilna pažinimo kelionė simboliniu laivu kartu su
žymiausiais Šiaurės šalių literatūros personažais.

      

 Čia vaikai rado begalę įtraukiančių žaidimų ir užduočių: susipažino su vikingų raštu, sužinojo,
kas yra „saga“ ir „runos“, kūrė eilėraščius, piešė iliustracijas knygoms, ieškojo literatūriniame
žemėlapyje šalių, iš kurių yra kilę jų pasirinktos knygos herojai... Mokiniai ne tik linksmai ir
turiningai praleido laiką, bet ir praturtino savo literatūrines žinias.

  

                                                                                      Trečiokų mokytojos Nida ir Gita

  

 1 / 5



Trečiokai „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynyje“

Parašė Administratorius
Antradienis, 27 Rugsėjis 2022 09:39

  

 2 / 5



Trečiokai „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynyje“

Parašė Administratorius
Antradienis, 27 Rugsėjis 2022 09:39

 3 / 5



Trečiokai „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynyje“

Parašė Administratorius
Antradienis, 27 Rugsėjis 2022 09:39

 4 / 5



Trečiokai „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynyje“

Parašė Administratorius
Antradienis, 27 Rugsėjis 2022 09:39

 5 / 5


